uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2018, torna público, para
conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-099-2018,
junto ao profissional CRISTIANO LEAL LIMA, CPF: 012.508.495-19, no valor total de R$ 9.300,00 (Nove mil e
trezentos reais), cujo objeto é a prestação de serviço de serralheiro para confecção de grades de proteção sob
medida e reparos de soldas para as Unidades de Saúde da Família Gil Afonso (Água Branca) e Antônio Paulo da
Silva de Deus (Tapera), fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93.